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Vedlegg sak GF 05/24 

Til: Normisjons generalforsamling 2024 

Fra: Kontrollkomiteen 2021-2023 

 

KONTROLLKOMITEENS RAPPORT 2021-2023 TIL 

GENERALFORSAMLINGEN 2024 

 

1. Generelt 

Kontrollkomiteen har i perioden bestått av Terje Hærås (leder), Pål-Rune Winther 

Jørgensen (nestleder) og Kirsten Berge. 

Normisjons administrasjon v/Eivind Saaghus har deltatt i møtene for å svare på spørsmål 

og gi utfyllende kommentarer til enkeltsaker. 

Kontrollkomiteen har ført tilsyn med at Normisjons virksomhet i treårsperioden etter 

generalforsamlingen i 2021 har vært i samsvar med grunnreglene, regionlovene, med 

generalforsamlingens instruks og med relevante lover og forskrifter. 

Komiteen har hatt 6 møter i perioden 

Komiteen har gjennomgått Forretningsutvalget og Landsstyrets protokoller fra første 

møtet i perioden til og med 11. januar 2024.  

Gjennomgangen av protokollene har ført til noen merknader fra komiteen som er tatt til 

følge. 

 

2. Godkjenning av treårsmelding og regnskap for årene 2021 og 2022 

 

Komiteen har gjennomgått Normisjons regnskaper for de forløpne to år og landsstyrets 

melding til generalforsamlingen. 

 

Kontrollkomiteen anbefaler at generalforsamlingen godkjenner treårsmeldingen og 

regnskapene for årene 2021 og 2022. 

 

 

3. Valg av revisor  

 

Det følger av Normisjon lover §20 at kontrollkomiteen skal gi innstilling til 

generalforsamlingen på valg av revisor. I løpet av høsten 2023 har administrasjonen i 

Normisjon forespurt seks revisjonsfirmaer om tilbud på revisjon. Etter en grundig 

vurdering hvor blant annet kompetanse, erfaring, referanser og pris er vurdert, innstiller 
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kontrollkomiteen overfor generalforsamlingen, Team Revisjon som revisor for neste 

periode. 

 

På grunn av inhabilitet har kontrollkomitemedlem, Kirsten Berge, ikke deltatt i arbeid 

med denne saken. 

 

Kontrollkomiteen innstiller på valg av Team Revisjon. 

 

 

 

 

11. januar 2024 

 

 

 

Terje Hærås (leder)         Pål-Rune Winther Jørgensen  (nestleder)          Kirsten Berge  


